SỞ NỘI VỤ TỈNH LẠNG SƠN

   TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTDVVL

     Lạng Sơn, ngày        tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO TUYỂN LAO ĐỘNG

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn phối hợp cùng Công ty cổ phần

MAIA Lạng Sơn tuyển dụng nhân sự như sau:

1. Vị trí, số lượng  tuyển dụng:

1.1. Kỹ sư xây dựng: Số lượng : 05 người

1.2. Vị trí Quản lý & Điều hành:

- Giám đốc xây dựng/Dự án: 01 người; Quản lý dự án: 02 người; Chỉ huy

trưởng/Quản đốc công trình: 02 người.

- Giám sát Trưởng/Chất lượng: 02 người; Trưởng phòng/Ban đầu tư, kế hoạch:

01 người;  Cán bộ an toàn lao động: 02 người.

1.3. Vị trí Kinh doanh & Hỗ trợ:

- Nhân viên/Chuyên viên hồ sơ dự án: 02 người; Chuyên viên mua hàng/Vật tư:

02 người.

- Kế toán xây dựng: 02 người; Nhân viên kinh tế xây dựng: 02 người.

1.4.Yêu cầu chung:

- Tốt nghiệp Cao Đẳng, Đại học các chuyên ngành có liên quan (Ưu tiên sinh

viên tốt nghiệp các trường Đại học: Xây dựng, Giao thông, Thủy lợi).

- Có kinh nghiệm trong lĩnh vực xây dựng không phải là yêu cầu bắt buộc,

Công ty sẵn sàng tiếp nhận sinh viên mới ra trường ham học hỏi, chấp nhận thử sức.

- Năng động, nhiệt tình, biết lắng nghe và giải quyết các vấn đề nhóm hiệu quả,

có trách nhiệm cao và chịu được áp lực công việc.

- Sử dụng thành thạo các phần mềm tin học chuyên môn.

2. Quyền lợi:

- Kỹ sư xây dựng: Mức lương cơ bản: 12tr – 30 triệu/tháng.

- Vị trí Quản lý & Điều hành: Mức Lương cơ bản: 15tr-35 triệu/tháng.

- Vị trí Kinh doanh & Hỗ trợ: Mức lương cơ bản: 12tr-25triệu/tháng.

- Lương tăng theo năng lực và khả năng đóng góp cho công ty.

- Được tham gia BHXH, BHYT, BHTN và mọi chế độ ưu đãi khác theo quy

định của Công ty và của pháp luật.

-Tham gia các khóa đào tạo nâng cao nghiệp vụ, làm việc trong môi trường

cạnh tranh, thân thiện, hiện đại, năng động.

3.Mô tả công việc:

- Lập khối lượng, bóc tách dự toán công trình. Giám sát tiến độ, quản lý chất

lượng thi công. Kiểm soát, cập nhập toàn bộ các khối lượng thực hiện trong quá trình

thi công. Làm hồ sơ đấu thầu. Lập hồ sơ nghiệm thu, thanh toán, quyết toán với chủ

đầu tư. Thực hiện các công việc được giao theo yêu cầu.

4. Địa điểm làm việc:

- Số 214 Phai Vệ, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn.

5. Hồ sơ ứng tuyển:

- CV bản mềm, bản cứng.

6. Hình thức nhận hồ sơ:

- Nộp hồ sơ trực tiếp tại Trung tâm Dịch vụ việc làm  tỉnh Lạng Sơn .

Địa chỉ: Số 66, đường Lê Đại Hành, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn.

Hotline: 0205.6.289.289 (Giờ HC từ thứ 2 đến thứ 6) hoặc quyét mã QR bằng

Zalo;

Nơi nhận:
- UBND các xã, phường (p/h);

- Lãnh đạo TT;

- Công ty CP MAIA Lạng Sơn;

- Phòng HCQT (đăng tin);

- Phòng TVGTVL,DN&BHTN (t/h);

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

Người lao động

đăng kí tìm việc

làm quét mã

QR bằng zalo

		2026-01-10T09:14:05+0700

		2026-01-10T09:51:54+0700

		2026-01-10T09:51:54+0700

		2026-01-10T09:51:54+0700